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Universidad de México Gil Flores Hugo Cristébal  |Psicologia Coordinador académico de maestria hugo@redudg.udg.mx
Guadalajara
Universidad de México Goémez Camberos  [Elisa Psicologia Coordinadora de desarrollo de personal camberos@hotmail.com
Guadalajara académico
PUCE Ecuador  [Valle Burbano Monica Elizabeth |Médica familiar Coordinadora académica mnicavll@gmail.com
Universidad Auténoma México Navarro Salinas Rosa Isela Coordinadora de la licenciatura en trabajo
de Tamaulipas social y ciencias para el desarrollo humano de

la Universidad Auténoma de Tamaulipas
Universidad Auténoma México Rico Gomez Pedro Guadalupe Coordinador de la licenciatura en psicologia de
de Tamaulipas la unidad académica de trabajo social y

ciencias para el desarrollo humano de la

Universidad Auténoma de Tamaulipas
Universidad Paraguay  [Paoli Giménez Emma Beatriz Educacion artistica Presidenta del consejo de administracion Presidencia@upap.edu.py
Politécnica y Artistica
Universidad Paraguay  [Crichigno Paoli Maria Eugenia Medicina legal y ciencias Decana Crichignomaru@gmail.com
Politécnica y Artistica forenses
Universidad Privada PERU Vicente Cubillas Carlos E.
San Juan Bautista
Universidad Privada PERU Fajardo Alfaro Victor Williams
San Juan Bautista
Universidad Auténoma MEXICO |Manriquez |Quintana Mario Ignacio
de baja california
Universidad Finis Chile Rodriguez Chaparro David Osvaldo  |Odontologia Secretario Académico drodriguez@uft.cl
Terrae
Universidad Finis Chile Zamorano Arancibia  |Alejandro Patricio |Odontologia Encargado de aseguramiento de la calidad azamorano@uft.cl
Terrae
Universidad Abierta Republica |Morillo Rodriguez  [Randolph Manuel | Ingenieria Industrial Director de Evaluacién Institucional y del randolphmorillo@uapa.edu.do
para Adultos Dominicana Docente
Universidad El Bosque Colombia |Rangel Galvis Maria Clara
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